

MITEN VASTUULLISUUSTOIMIEN AVULLA SAADAAN KERRYTETTYÄ INVESTOINTI- JA RAHOITUSHUOLTOMAHDOLLISUUKSIA?

Vastuullisuus on muutakin kuin hiilijalanjälkilaskentaa, kestävyysraportointeja ja vihreää siirtymää. Kun pakottavien normien eteen on tehty kaikki voitava, on edessä edelleen se tosi-asia, että kassan on kestävä myös vihreät investoinnit ja niihin sijoitetut rahat täytyy saada takaisin - mielellään korkojen kera.

Vastuullista toimintaa ei ole se, että vain ylimmällä johdolla on yksinoikeus visioida ja kehittää strategioita. Vastuullisuustalkoisiin tarvitaan koko työyhteisöä. Vastuullista toimintaa on saada modernilla ja kustannustehokkaalla tavalla syvimmätkin informaatiopalaset alimmilta organisaatiotasoilta suoraan ylimmälle johdolle - ilman välisuodattimia.

Vain toimintakykyinen yritys voi toimia vastuullisesti ja suoriutumaan velvoitteistaan työnantajana, palvelujen toimittajana sekä asiakaspalvelijana. Kestävyyskeskusteluissa asiakasymmärrys ja kassavirtojen kasvattaminen on jäänyt taka-alalle tai päässyt jopa kokonaan unohtumaan. Tässä koulutuksessa otetaan puuttuvat askeleet nyt takaisin!

Yrityksen vastuullista toimintakykyä on...

1. jatkuvuuden turvaaminen: tasapainoinen osinko- tmv. politiikka; omistajan vastuu
2. kilpailukyvyyn kehittäminen: investointi- ja niiden rahoituspolitiikka; vastuu tulevaisuudesta
3. henkilöstön toimintakyvystä huolehtiminen: yksikään yhteisö ei selviä nykyoloissa, jos henkilöstö voi pahoin eivätkä ihmiset tiedä mitä heiltä odotetaan; vastuu nykyhetkestä

Vasta sitten, kun edellä kuvatut perusasiat ovat hallinnassa, asiakkaat tiedetään ja heidän toiveensa tunnetaan, on hiilijalanjälkilaskennan, kaksoisolennaisuusanalyysin, kestävyysraportoinnin jne. vuoro.

Kenelle: Hallitusjäsenet, toimitus-/toiminnanjohtajat, johtoryhmäjäsenet, henkilöstöstä tai taloudesta vastaavat

Kouluttaja:

LJK Riku Lehtinen, auktorisoitu liikkeenjohdon konsultti, Liike-elämän ja johdon konsultit LJK ry:n jäsen ja auttanut tuhansia johtajia yksityisellä ja julkisella sekä kolmannella sektorilla.

Hän on analysoinut talousyksiköiden erityisesti kassavirtojen käyttäytymistä kaikilla toimialoilla ympäri maailmaa muun muassa johtamisen, tuotannon ja muun toiminnan, prosessien, investointien, sopeutusten, yritys- ja omistusjärjestelyjen, erilaisten kannustinjärjestelmien sekä konsernikokonaisuuksien ja niiden osien näkökulmista.

Päivämäärä ja aika:

13.03.2025, Sokos Hotel Presidentti, Helsinki

28.05.2025, Radisson Blu Seaside Hotel, Helsinki

Ohjelma klo 9:00-12:00

- Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu klo 8.30

SISÄLTÖ:

- Miten organisaatiota voidaan tarvittaessa madaltaa niin, että valtaa tarvitsee käyttää vähemmän ja vastuuta kannetaan enemmän?
- Miten rakennetaan omistajien, hallituksen ja toimitus-/toiminnanjohtajan odotukset koko henkilöstölle vaikuttavasti viestittävä järjestelmä, joka tukee yksilön vastuun kantamista?
- Miten vastuun kantamisen onnistumista voidaan seurata?
- Miten missä tahansa työyhteisössä päästään entistä suuremmalla todennäköisyydellä aina ja kaikissa olosuhteissa ennalta asetettuihin tavoitteisiin?

ILMOITTAUTUMINEN

P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi

OSALLISTUMISMAKSU

450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus, sähköinen materiaali ja aamukahvi sisältyvät hintaan.

PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU:

Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25%

30-60 päivää koulutukseen: Early Bird, -15%

Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta

Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta.

Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti.

Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta.

Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankohtaan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa.

Muuta huomioitavaa lähikoulutuksissa: Suosittelemme tekemään mahdolliset majoitusmatkajärjestelyt vasta koulutusvahvistuksen saatuasi.